BR IFIC №2974
Date: 28.06.2022
Special Section GE06/193
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Radiocommunication
Bureau
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.2.9 or §4.1.3.1: 07.08.2022
Date of limit for comments on Part A pursuant to §4.1.4.9: 11.09.2022

4 блок частот/номер канала
5 Уникальный идентификационный код, предоставляемый администрацией для присвоения/выделения (AdminRefId)
6 4b Условное обозначение МСЭ географической зоны
7 Действие, которое необходимо предпринять в отношении данной заявки (ADD, MODIFY, …)
8 4a Название местоположения передающей станции/выделения
9 Тип заявки
GS1 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное присвоение
GS2 – Цифровое звуковое (T-DAB) радиовещательное выделение
GT1 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное присвоение
GT2 – Цифровое телевизионное (DVB-T) радиовещательное выделение
G02 – Аналоговое телевизионное радиовещательное присвоение
10 Однознаковый код, определяющий тип записи в Плане (Plan entry code)
11 Уникальный идентификационный код для соответствующего выделения
12 Эталонная сеть выделения (ЭС 1-ЭС 6)
13 8BH Максимальная эффективная излучаемая мощность горизонтально поляризованной составляющей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
14 8BV Максимальная эффективная излучаемая мощность вертикально поляризованной составляющ ей в горизонтальной
плоскости (дБВт)
15 Символ МСЭ, присвоенный администрации, считающиеся затронутой
16 Символ МСЭ, присвоенный администрации, с которой была успешна завершена координация, как указано
администрацией, ответсвенной за представление
BR IFIC №2974 Page 5 of 9 GE06/193
A1 (GE06D) GE06/193
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
122050256 RUS 174.928 5A RUS18070410BC RUS ADD KALININGRAD GS1 1 42 BLR, D, DNK,
LTU, LVA, POL, S